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UWAGA!

Opracowano na podstawie oferty firmy polskiepojemniki.pl.
Sposob montazu zbiornika powinien zostat uzgodniony z
dostawca wybranego wyposazenia. Nalezy sprawdzic warunki
gruntowe w wykopie

MO

inwestor

135

150

130,5
145,5

15

ARCHI [ EKC

BRZECKI.KAC/MARH

ul. Bartoszowwcka 11/1 51-641 Wroc#aw
NIP 8! 26 119 REGON 012 727 020
t: 506336654! 664703553 m: biuro@moiarchitekci.pl
www. moiarchitekci.pl

GMINA WROCELAW

obiekt

adres

PI Nowy Targ 1-8

WNETRZE PODWORZOWE W KRARTALE
ULIC PRADZYNSKIEGO, KOMUNY
PARYSKIEJ, TRAUGUTTA

miejscowos¢ obreb AM dz. nr
50—141 WROCLAW Potudnie 11 |4/13,3,5,7,16
architektura projektowat nr. upr podpis

Michat Brzecki 01/DSOKK/2012
elektryka nr. upr podpis

nr. upr podpis
stadium data skala
PROJEKT BUDOWLANY 19.09.2016 1:25
tytuf rysunku nr. rysunku
ZBIORNIKI POLPODZIEMNE Z6




